



सिलवासा नगर पालिका  
 Silvassa Municipal Council  
 संघशासित प्रदेश दादरा और नगर हवेली  
 DADRA & NAGAR HAVELI SILVASSA 396230

### जाहेर सूचना

दादरा और नगर हवेली नगर परिषद अधिनियम, 2004 की धारा 115 के उपधारा (१) एवं (२) के अंतर्गत, सिलवासा नगरपालिका क्षेत्र में संपत्ति के मूल्यांकन के लिए घर-घर सर्वेक्षण किया गया था। मूल्यांकन सूची में आपकी संपत्ति के बारे में सभी जानकारी प्रकाशित और आपको उपलब्ध कराई गई थी। मूल्यांकन सूची पालिका के दफ्तर तथा पालिका की वेबसाइट [www.smc.dnh.nic.in](http://www.smc.dnh.nic.in) पर सामान्य जनता के लिए उपलब्ध होने कि जाहेर सूचना सिलवासा नगर परिषद द्वारा प्रकाशित कि गई थी। इसके अतिरिक्त, मूल्यांकन के लिए प्रत्येक संपत्ति के मालिक/धारक को एक निजी नोटिस दिया गया है। आप सभी से अनुरोध है कि आप इस निजी नोटिस को ध्यान से पढ़ें। अपनी संपत्ति के विवरण में किसी भी प्रकार की आपत्ति / त्रुटि के मामले में, आप सुधार फार्म भर सकते हैं और परिषद के कार्यालय में या परिषद की वेबसाइट [www.smc.dnh.nic.in](http://www.smc.dnh.nic.in) पर उपलब्ध ऑनलाइन संपत्ति कर पोर्टल के माध्यम से 21.07.2019 तक जमा कर सकते हैं। निजी नोटिस की प्राप्ति न होने पर आप परिषद के कार्यालय से यह नोटिस प्राप्त कर सकते है या परिषद की वेबसाइट से नोटिस डाउनलोड कर सकते हैं। यदि इस नोटिस के भीतर सुझाव/आपत्तियां 21.07.2019 तक प्राप्त नहीं होती हैं, तो निजी नोटिस और मूल्यांकन सूची में दी गई जानकारी को नगर परिषद द्वारा पूर्णता: सही माना जाएगा। अधिक जानकारी के लिए +91 93278 873393 और ईमेल आईडी: [smc.correction@gmail.com](mailto:smc.correction@gmail.com) पर संपर्क करें।

### Notice

Under sub-section (1) and (2) of Section 115 of the Dadra and Nagar Haveli Municipal Council Regulation, 2004, extensive door to door survey for assessment of property was carried out in Silvassa Municipal area. Assessment list consisting all the information about your property was published and made available to you. A public notice was published for informing the availability of Assessment list in the Office of Silvassa Municipal Council and on Council's website [www.smc.dnh.nic.in](http://www.smc.dnh.nic.in). In addition to this, a private notice has been served to each and every property owner/occupier for assessment purpose. You are all requested to read this private notice carefully, in case of any kind of objection / error in your property details, you can fill up the correction form and submit at Council's Office or through online property tax portal available on Council's website [www.smc.dnh.nic.in](http://www.smc.dnh.nic.in) till 21.07.2019. In case of non-receipt of private notice, you can contact Council's Office or download the notice from Council's website. If suggestions/objections are not received till 21.07.2019, the information as provided in the private notice and assessment list shall be deemed correct by the Municipal Council. For more information contact us at +91 93278 873393 and email id: [smc.correction@gmail.com](mailto:smc.correction@gmail.com)

